МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
И ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ИТА ЮФУ

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

заседания конкурсной комиссии Института компьютерных технологий и
информационной безопасности по отбору лекторов общеинститутских

дисциплин по направлениям бакалавриата и специалитета

от  10 марта   2015 г. №5

Председатель – Г.Е. Веселов
Присутствовали: Абрамов Е.С., Борисова Е.А., Гузик В.Ф., Куповых Г.В.,
Курейчик В.В., Курейчик В.М., Лызь А.Е., Лызь Н.А., Попов А.Н.,
Рогозов Ю.И., Румянцев К.Е., Свиридов А.С., Сергеев Н.Е., Хашковский В.В.,
Хусаинов Н.Ш., Целых А.Н.

1. О результатах конкурсного отбора лекторов общеинститутских

дисциплин «Экология», «Химия», «Основы компьютерной графики»

учебных планов Института компьютерных технологий и информационной

безопасности для студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора

(Веселов Г.Е.)

По лотам 19, 20 и 27 конкурса лекторов общеинститутских дисциплин

(распоряжения от 26.02.2015 №12, от 03.03.2015 №21) подано по 1 заявке. Все

заявки соответствуют предъявляемым требованиям. Предложено проведение

открытого голосования по признанию победителями конкурса всех

конкурсантов.

Результаты открытого голосования: «За» – единогласно.

Конкурсная комиссия постановила: На основании результатов

открытого голосования:

2

1. Объявить победителем конкурса по отбору лекторов общеинститутской

дисциплины «Экология» учебных планов Института компьютерных технологий

и информационной безопасности для студентов бакалавриата и специалитета

2015 года набора:

– Воробьева Евгения Валерьевича.

2. Объявить победителем конкурса по отбору лекторов общеинститутской

дисциплины «Химия» учебных планов Института компьютерных технологий и

информационной безопасности для студентов бакалавриата и специалитета

2015 года набора:

– Воробьева Евгения Валерьевича.

3. Объявить победителем конкурса по отбору лекторов общеинститутской

дисциплины «Основы компьютерной графики» учебных планов Института

компьютерных технологий и информационной безопасности для студентов

бакалавриата и специалитета 2015 года набора:

– Жукова Михаила Николаевича.

2. О результатах конкурсного отбора лекторов общеинститутской

дисциплины «Математические основы криптологии» учебных планов

Института компьютерных технологий и информационной безопасности

для студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора

(Хусаинов Н.Ш.)

Сообщение председателя счетной комиссии Хусаинова Н.Ш. о результатах

тайного голосования.

Фамилия, имя, отчество Количество
баллов Место

Ищукова Евгения Александровна 29 1

Мнухин Валерий Борисович 49 3
Орехов Борис Иванович 64 4
Трунов Игорь Леонидович 48 2

3

Результаты голосования утверждены единогласно.

Конкурсная комиссия постановила: На основании результатов тайного

голосования:

1. Объявить победителем конкурса по отбору лекторов общеинститутской

дисциплины «Математические основы криптологии» учебных планов

Института компьютерных технологий и информационной безопасности для

студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора:

– Ищукову Евгению Александровну.

3. О результатах конкурсного отбора лекторов общеинститутской

дисциплины «Уравнения математической физики» учебных планов

Института компьютерных технологий и информационной безопасности

для студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора

(Хусаинов Н.Ш.)

Сообщение председателя счетной комиссии Хусаинова Н.Ш. о результатах

тайного голосования.

Фамилия, имя, отчество Количество
баллов

Место

Клово Александр Георгиевич 32 1

Ляпунова Ирина Артуровна 41 3
Семенистый Владимир Васильевич 35 2

Результаты голосования утверждены единогласно.

Конкурсная комиссия постановила: На основании результатов тайного

голосования:

1. Объявить победителем конкурса по отбору лекторов общеинститутской

дисциплины «Уравнения математической физики» учебных планов Института

4

компьютерных технологий и информационной безопасности для студентов

бакалавриата и специалитета 2015 года набора:

– Клово Александра Георгиевича.

4. О результатах конкурсного отбора лекторов общеинститутской

дисциплины «Организация ЭВМ и периферийные устройства» учебных

планов Института компьютерных технологий и информационной

безопасности для студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора

(Хусаинов Н.Ш.)

Сообщение председателя счетной комиссии Хусаинова Н.Ш. о результатах

тайного голосования.

Фамилия, имя, отчество Количество
баллов Место

Авдеев Вадим Александрович 55 3

Ляпунова Ирина Артуровна 61 4
Рыбальченко Михаил Викторович 35 1
Ховансков Сергей Андреевич 49 2

Результаты голосования утверждены единогласно.

Конкурсная комиссия постановила: На основании результатов тайного

голосования:

1. Объявить победителем конкурса по отбору лекторов общеинститутской

дисциплины «Организация ЭВМ и периферийные устройства» учебных планов

Института компьютерных технологий и информационной безопасности для

студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора:

– Рыбальченко Михаила Викторовича.

5

5. О результатах конкурсного отбора лекторов общеинститутской

дисциплины «Аппаратные средства вычислительной техники» учебных

планов Института компьютерных технологий и информационной

безопасности для студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора

(Рогозов Ю.И.)

Сообщение председателя счетной комиссии Рогозова Ю.И. о результатах

тайного голосования.

Фамилия, имя, отчество Количество
баллов

Место

Авдеев Вадим Александрович 33 1

Ховансков Сергей Андреевич 52 3
Шестаков Александр Валентинович 35 2

Результаты голосования утверждены единогласно.

Конкурсная комиссия постановила: На основании результатов тайного

голосования:

1. Объявить победителями конкурса по отбору лекторов

общеинститутской дисциплины «Аппаратные средства вычислительной

техники» учебных планов Института компьютерных технологий и

информационной безопасности для студентов бакалавриата и специалитета

2015 года набора:

– Авдеева Вадима Александровича;

– Шестакова Александра Валентиновича.

6. О результатах конкурсного отбора лекторов общеинститутской

дисциплины «Цифровая схемотехника» учебных планов Института

компьютерных технологий и информационной безопасности для студентов

бакалавриата и специалитета 2015 года набора

(Рогозов Ю.И.)

	Выписка лоты 19-26
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	стр2 002